
weibliche Jugend A

Platz Landesverband Volle Abr Ges Fw

1 Keglerverband Sachsen e.V. 1114 475 1589 25

2 LV Kegeln und Bowling Sachsen-Anhalt e.V. 1116 459 1575 35

3 Thüringer Kegler-Verband e.V. 1104 451 1555 44

4 Sportkeglerverband Brandenburg e.V. 1083 381 1464 60

männliche Jugend A

Platz Landesverband Volle Abr Ges Fw

1 Keglerverband Sachsen e.V. 1154 605 1759 11

2 LV Kegeln und Bowling Sachsen-Anhalt e.V. 1189 520 1709 23

3 Thüringer Kegler-Verband e.V. 1148 531 1679 14

4 Sportkeglerverband Brandenburg e.V. 1144 501 1645 30

Gesamtwertung

Platz Landesverband Volle Abr Ges Fw

1 Keglerverband Sachsen e.V. 2268 1080 3348 36

2 LV Kegeln und Bowling Sachsen-Anhalt e.V. 2305 979 3284 58

3 Thüringer Kegler-Verband e.V. 2252 982 3234 58

4 Sportkeglerverband Brandenburg e.V. 2227 882 3109 90

Vier-Ländervergleich zum Jugendevent der Deutschen S portjugend

am 19. Mai 2007 in Weimar-Schöndorf / Thüringen

Gesamtübersicht
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Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw

1 Lorenz, Jennifer . 278 79 357 20 1 Lachnit, Vicky . 276 113 389 4

2 Weinert, Isabell . 291 88 379 16 2 Rimms, Kristin . 270 115 385 6

3 Becker, Aylin . 245 81 326 18 3 Petz, Jennifer . 132 51 183 5

4 Peters, Cindy . 269 133 402 6 4 Kürsten, Lisa . 296 116 412 6

E . . E Saskia Hoppe . 140 80 220 4

4 Gesamt: 1083 381 1464 60 1 Gesamt: 1114 475 1589 25

Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw

1 Zapke, Lisa . 275 87 362 13 1 Weißmann, Anne . 268 97 365 19

2 Lüttich, Sandra . 264 116 380 12 2 Schwerdt, Isabell . 287 131 418 7

3 Weilandt, Juliane . 136 53 189 4 3 Gehlert, Juliane . 278 126 404 10

4 Kirchhof, Nicole . 296 141 437 2 4 Hechler, Tatjana . 271 97 368 8

E Sophie Wünsch . 145 62 207 4 E . .

2 Gesamt: 1116 459 1575 35 3 Gesamt: 1104 451 1555 44Platz:Platz:

Thüringer Kegler-Verband e.V.

Platz: Platz:

LV Kegeln und Bowling Sachsen-Anhalt e.V.

Vier-Ländervergleich zum Jugendevent der Deutschen S portjugend

weibliche Jugend A

am 19. Mai 2007 in Weimar-Schöndorf / Thüringen

Sportkeglerverband Brandenburg e.V. Keglerverband Sachsen e.V.
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Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw

1 Marunke, Benjamin . 301 115 416 5 1 Tröger, Tobias . 304 170 474 1

2 John, Florian . 280 141 421 8 2 Böttcher, David . 133 89 222 2

3 Siegmund, Daniel . 293 116 409 9 3 Schumann, Christian . 298 126 424 4

4 Kube, Benjamin . 270 129 399 8 4 Uhlmann, Maik . 281 141 422 2

E . . E Wolfring, Martin . 138 79 217 2

4 Gesamt: 1144 501 1645 30 1 Gesamt: 1154 605 1759 11

Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Pass-Nr. Volle Abr. Ges. Fw

1 Richter, Dennis . 291 139 430 7 1 Wiesenberg, Normen . 277 140 417 2

2 Neumann, Andre . 299 126 425 6 2 Ritz, Marco . 286 125 411 4

3 Schmidt, Robert . 153 80 233 0 3 Wolfram, Felix . 284 116 400 5

4 Heydrich, Robert . 304 131 435 4 4 Keil, Benjamin . 301 150 451 3

E Kalina, Christoph . 142 44 186 6 E . .

2 Gesamt: 1189 520 1709 23 3 Gesamt: 1148 531 1679 14Platz:Platz:

Thüringer Kegler-Verband e.V.

Platz: Platz:

LV Kegeln und Bowling Sachsen-Anhalt e.V.

Vier-Ländervergleich zum Jugendevent der Deutschen S portjugend

männliche Jugend A

am 19. Mai 2007 in Weimar-Schöndorf / Thüringen

Sportkeglerverband Brandenburg e.V. Keglerverband Sachsen e.V.
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Platz Vorname Name LV Volle Abräumer Gesamt Fw

1 Kirchhof, Nicole ST 296 141 437 2

2 Schwerdt, Isabell TH 287 131 418 7

3 Kürsten, Lisa SN 296 116 412 6

4 Gehlert, Juliane TH 278 126 404 10

5 Peters, Cindy BR 269 133 402 6

6 Lachnit, Vicky SN 276 113 389 4

7 Rimms, Kristin SN 270 115 385 6

8 Lüttich, Sandra ST 264 116 380 12

9 Weinert, Isabell BR 291 88 379 16

10 Hechler, Tatjana TH 271 97 368 8

11 Weißmann, Anne TH 268 97 365 19

12 Zapke, Lisa ST 275 87 362 13

13 Lorenz, Jennifer BR 278 79 357 20

14 Becker, Aylin BR 245 81 326 18

15 Saskia Hoppe SN 140 80 220 4

16 Sophie Wünsch ST 145 62 207 4

17 Weilandt, Juliane ST 136 53 189 4

18 Petz, Jennifer SN 132 51 183 5

.

.

Vier-Ländervergleich zum Jugendevent der Deutschen S portjugend

am 19. Mai 2007 in Weimar-Schöndorf / Thüringen

Einzelwertung - weibliche Jugend A
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Platz Vorname Name LV Volle Abräumer Gesamt Fw

1 Tröger, Tobias SN 304 170 474 1

2 Keil, Benjamin TH 301 150 451 3

3 Heydrich, Robert ST 304 131 435 4

4 Richter, Dennis ST 291 139 430 7

5 Neumann, Andre ST 299 126 425 6

6 Schumann, Christian SN 298 126 424 4

7 Uhlmann, Maik SN 281 141 422 2

8 John, Florian BR 280 141 421 8

9 Wiesenberg, Normen TH 277 140 417 2

10 Marunke, Benjamin BR 301 115 416 5

11 Ritz, Marco TH 286 125 411 4

12 Siegmund, Daniel BR 293 116 409 9

13 Wolfram, Felix TH 284 116 400 5

14 Kube, Benjamin BR 270 129 399 8

15 Schmidt, Robert ST 153 80 233 0

16 Böttcher, David SN 133 89 222 2

17 Wolfring, Martin SN 138 79 217 2

18 Kalina, Christoph ST 142 44 186 6
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Vier-Ländervergleich zum Jugendevent der Deutschen S portjugend

am 19. Mai 2007 in Weimar-Schöndorf / Thüringen

Einzelwertung - männliche Jugend A
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